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RUN/272/2022
 

Deltagande i projekt: Skogsprogrammet 

Ärendebeskrivning 
Alla Sveriges län arbetar med regionala skogsstrategier och skogsprogram för att bidra till 
det nationella skogsprogrammet. Regionalt skogsprogram för Jämtlands län 2020–2030: 
Jämtlands skogar för en växande bioekonomi och en hållbar framtid (RUN/148/2021) 
fastställdes 2021. För att koordinera arbetet kan Länsstyrelser och regioner söka medel via 
Skogsstyrelsen, där det finns totalt 4 miljoner kronor att söka för 2022. Arbetet med det 
regionala skogsprogrammet i Jämtlands län koordineras av Länsstyrelsen Jämtlands län och 
sker i samarbete med Skogsstyrelsen och Region Jämtland Härjedalen (där även en 
medarbetare från Torsta ingår). Finansiering av det projekt som nu planeras för 2022 
bygger delvis på beviljade medel via Skogsstyrelsen. Region Jämtland Härjedalen har fått en 
förfrågan om att delta som part i projektet tillsammans med Länsstyrelsen Jämtlands län, 
Skogsstyrelsen och Region Jämtland Härjedalen, med Länsstyrelsen som sökande och 
ansvarig part. Region Jämtland Härjedalens deltagande i projektet består av egen 
finansiering i form av tid motsvarande 21 000 kronor. Projektet ansöker även om 
medfinansiering via Region Jämtland Härjedalens 1:1-anslag, vilket hanteras i särskilt 
ärende (RUN/308/2022). 
 
Projektet, med preliminär projekttid juli 2022 till december 2022, avser att utveckla 
samordningen av länets aktörer inom skogsbruk och skogsrelaterade näringar samt sprida 
kunskap om och kommunicera vad skogsprogrammet är.  Arbetet med skogsprogrammet 
visar ett antal olika områden som behöver vidareutvecklas för att bidra till ökad regional 
utveckling. Skogsprogrammet är en färdplan mot en framtid där den biobaserade ekonomin 
i länet är stark, innovativ och långsiktigt hållbar.  
 
Projektet ligger i linje med den regionala utvecklingsstrategin, Jämtlands län 2050 - En 
nytänkande och hållbar region att leva, verka och utvecklas i, och med Program för smart 
specialisering i Jämtland Härjedalen 2021-2027, där Jord, skog och vatten är ett av fyra 
identifierade styrkeområden i länet.  

Beslutsunderlag 
Ansökan om stöd för projekt Skogsprogrammet (RUN/308/2022) 
Beslut Medel till regionala insatser (Skogsstyrelsen) 
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2019–2022, punkt 8.1 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen deltar i och medfinansierar projektet 

”Skogsprogrammet” med arbetstid motsvarande 21 000 kronor under 
projektperioden (preliminärt juli-december 2022). 

2. Finansiering sker inom ram för område Hållbar tillväxt. 
 
 
 
Elin Nirjens 
Tf. områdeschef Hållbar tillväxt 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 
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